

<div>RENCANA KERJA DAN ANGGARAN</div> <div>SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH</div>	<div>Formulir</div> <div>RKA-BELANJA</div> <div>SKPD</div>
Pemerintahan Provinsi Jambi Tahun Anggaran 2025	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 3 URUSAN PEMERINTAHAN PILIHAN
Bidang Urusan	: 3.28 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG KEHUTANAN
Unit Organisasi	: 3.28.0.00.0.00.01.0000 Dinas Kehutanan
Sub Unit Organisasi	: 3.28.0.00.0.00.01.0010 UPTD KPHP Tanjung Jabung Timur Unit XIV
Program	: 3.28.03 PROGRAM PENGELOLAAN HUTAN
Kegiatan	: 3.28.03.1.05 Pelaksanaan Perlindungan Hutan di Hutan Lindung dan Hutan Produksi
Sub Kegiatan	: 3.28.03.1.05.0005 Koordinasi, Sinkronisasi dan Pelaksanaan Pencegahan/Penanggulangan Kebakaran Hutan dan Lahan
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: Dana Alokasi Umum (DAU) DBH SDA Kehutanan-Dana Reboisasi (DR)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2024	: Rp. 0,00
Alokasi 2025	: Rp. 211.001.167,00
Alokasi 2026	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Persentase kontribusi sektor kehutanan dari retribusi dan bagi hasil terhadap Pendapatan Daerah Persentase penurunan laju deforestasi Persentase penurunan luas lahan kritis melalui rehabilitasi	0.20 Persen 0,83 % 1.99 Persen	Capaian Program	0.20 Persen 0,83 % 1.99 Persen	0.20 Persen 0,83 % 1.99 Persen
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 279.569.130,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 211.001.167,00
Keluaran	: Jumlah Laporan Patroli /Sosialisasi yang Dilaksanakan Dalam Satu Tahun	2 Laporan	Keluaran	: Jumlah Laporan Patroli /Sosialisasi yang Dilaksanakan Dalam Satu Tahun	2 Laporan
Hasil	: Persentase penurunan laju deforestasi	0.83 %	Hasil	: Persentase penurunan laju deforestasi	0.83 %

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 3.28.03.1.05.0005 Koordinasi, Sinkronisasi dan Pelaksanaan Pencegahan/Penanggulangan Kebakaran Hutan dan Lahan
Sumber Pendanaan	: Dana Alokasi Umum (DAU) DBH SDA Kehutanan-Dana Reboisasi (DR)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Laporan Patroli /Sosialisasi yang Dilaksanakan Dalam Satu Tahun
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					279.569.130,00					211.001.167,00	-68.567.963,00
5.1	BELANJA OPERASI					224.251.130,00					155.683.167,00	-68.567.963,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					224.251.130,00					155.683.167,00	-68.567.963,00
5.1.02.01	Belanja Barang					82.483.700,00					81.042.700,00	-1.441.000,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					82.483.700,00					81.042.700,00	-1.441.000,00
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					1.271.000,00					1.210.000,00	-61.000,00
	[ # ] PEMBENTUKAN DAN TRAINING KELOMPOK MASYARAKAT PEDULI API (KMPA) Sumber Dana : DBH SDA Kehutanan-Dana Reboisasi (DR)					666.000,00					605.000,00	-61.000,00
	[ - ] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Pelatihan					666.000,00					605.000,00	-61.000,00
	Buku Block Note Spesifikasi : ukuran A5	60 Eksemplar	Eksemplar	5.000,00	-	300.000,00	60 Eksemplar	Eksemplar	5.000,00	-	300.000,00	0,00
	Map Kancing Spesifikasi : Ukuran Folio	6 Lusin	Lusin	39.000,00	-	234.000,00	5 Lusin	Lusin	39.000,00	-	195.000,00	-39.000,00
	Pena Spesifikasi : Pena Biasa Setara Pilot BPT-P 0,7 mm	6 Lusin	Lusin	22.000,00	-	132.000,00	5 Lusin	Lusin	22.000,00	-	110.000,00	-22.000,00
	[ # ] SOSIALISASI PENGENDALIAN KEBAKARAN HUTAN DAN LAHAN Sumber Dana : DBH SDA Kehutanan-Dana Reboisasi (DR)					605.000,00					605.000,00	0,00
	[ - ] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Sosialisasi					605.000,00					605.000,00	0,00
	Buku Block Note Spesifikasi : ukuran A5	60 Eksemplar	Eksemplar	5.000,00	-	300.000,00	60 Eksemplar	Eksemplar	5.000,00	-	300.000,00	0,00
	Map Kancing Spesifikasi : Ukuran Folio	5 Lusin	Lusin	39.000,00	-	195.000,00	5 Lusin	Lusin	39.000,00	-	195.000,00	0,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	Pena Spesifikasi : Pena Biasa Setara Pilot BPT-P 0,7 mm	5 Lusin	Lusin	22.000,00	-	110.000,00	5 Lusin	Lusin	22.000,00	-	110.000,00	0,00
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					3.394.500,00						0,00
	[ # ] PEMBENTUKAN DAN TRAINING KELOMPOK MASYARAKAT PEDULI API (KMPA) Sumber Dana : DBH SDA Kehutanan-Dana Reboisasi (DR)					1.725.000,00						0,00
	[ - ] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Pelatihan					1.725.000,00						0,00
	Cetak Foto Warna Spesifikasi : Ukuran 4R	50 Lembar	Lembar	3.450,00	-	172.500,00	50 Lembar	Lembar	3.450,00	-	172.500,00	0,00
	Cetak Spanduk/Baliho Spesifikasi : Cetak Spanduk/Baliho	10 Meter	Meter	57.500,00	-	575.000,00	10 Meter	Meter	57.500,00	-	575.000,00	0,00
	Foto Copy Spesifikasi : Kab. Tanjab Timur	2500 Lembar	Lembar	345,00	-	862.500,00	2500 Lembar	Lembar	345,00	-	862.500,00	0,00
	Jilid Laporan Spesifikasi : Jilid Laporan	4 Buku	Buku	28.750,00	-	115.000,00	4 Buku	Buku	28.750,00	-	115.000,00	0,00
	[ # ] SOSIALISASI PENGENDALIAN KEBAKARAN HUTAN DAN LAHAN Sumber Dana : DBH SDA Kehutanan-Dana Reboisasi (DR)					1.669.500,00						0,00
	[ - ] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Sosialisasi					1.669.500,00						0,00
	Cetak Foto Warna Spesifikasi : Ukuran 4R	126.5 Buah	Buah	3.000,00	-	379.500,00	126.5 Buah	Buah	3.000,00	-	379.500,00	0,00
	Cetak Spanduk/Baliho Spesifikasi : Cetak Spanduk/Baliho	10 Meter	Meter	57.500,00	-	575.000,00	10 Meter	Meter	57.500,00	-	575.000,00	0,00
	Foto Copy Spesifikasi : Kab. Tanjab Timur	1739.130435 Lembar	Lembar	345,00	-	600.000,00	1739.130435 Lembar	Lembar	345,00	-	600.000,00	0,00
	Jilid Laporan Spesifikasi : Jilid Laporan	4 Buku	Buku	28.750,00	-	115.000,00	4 Buku	Buku	28.750,00	-	115.000,00	0,00
5.1.02.01.01.0036	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya					10.672.200,00						0,00
	[ # ] PEMBENTUKAN DAN TRAINING KELOMPOK MASYARAKAT PEDULI API (KMPA) Sumber Dana : DBH SDA Kehutanan-Dana Reboisasi (DR)					10.672.200,00						0,00
	[ - ] Pakaian peserta dan panitia Pelatihan					10.672.200,00						0,00
	Baju Kaos Kerah Spesifikasi : Baju Kaos Polo Kerah	60 Buah	Buah	177.870,00	-	10.672.200,00	60 Buah	Buah	177.870,00	-	10.672.200,00	0,00
5.1.02.01.01.0039	Belanja Barang untuk Dijual/Diserahkan kepada Masyarakat					54.366.000,00						0,00
	[ # ] PEMBENTUKAN DAN TRAINING KELOMPOK MASYARAKAT PEDULI API (KMPA) Sumber Dana : DBH SDA Kehutanan-Dana Reboisasi (DR)					54.366.000,00						0,00
	[ - ] Belanja Barang untuk Dijual/Diserahkan kepada Masyarakat					54.366.000,00						0,00
	Pompa Punggung Spesifikasi : Backpack Jet Shooter 20 L	30 Buah	Unit	1.700.000,00	-	51.000.000,00	30 Buah	Unit	1.700.000,00	-	51.000.000,00	0,00
	Sepatu Boot Spesifikasi : Sepatu Boot Dewasa	30 Buah	Pcs	112.200,00	-	3.366.000,00	30 Buah	Pcs	112.200,00	-	3.366.000,00	0,00
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					12.780.000,00						-1.380.000,00
	[ # ] PEMBENTUKAN DAN TRAINING KELOMPOK MASYARAKAT PEDULI API (KMPA) Sumber Dana : DBH SDA Kehutanan-Dana Reboisasi (DR)					9.660.000,00						-1.380.000,00
	[ - ] Belanja Makanan dan Minuman untuk Peserta Pelatihan					9.660.000,00						-1.380.000,00
	Biaya Konsumsi Rapat Biasa (Kudapan/Snack), Jambi Spesifikasi : Biaya Konsumsi Rapat Biasa (Kudapan/Snack), Jambi	280 Orang / Kali	Orang / Kali	17.000,00	-	4.760.000,00	240 Orang / Kali	Orang / Kali	17.000,00	-	4.080.000,00	-680.000,00
	Biaya Konsumsi Rapat Biasa (Makan), Jambi Spesifikasi : Biaya Konsumsi Rapat Biasa (Makan), Jambi	140 Orang / Kali	Orang / Kali	35.000,00	-	4.900.000,00	120 Orang / Kali	Orang / Kali	35.000,00	-	4.200.000,00	-700.000,00
	[ # ] SOSIALISASI PENGENDALIAN KEBAKARAN HUTAN DAN LAHAN Sumber Dana : DBH SDA Kehutanan-Dana Reboisasi (DR)					3.120.000,00						0,00
	[ - ] Belanja Makanan dan Minuman untuk Sosialisasi					3.120.000,00						0,00
	Biaya Konsumsi Rapat Biasa (Kudapan/Snack), Jambi Spesifikasi : Biaya Konsumsi Rapat Biasa (Kudapan/Snack), Jambi	60 Orang / Kali	Orang / Kali	17.000,00	-	1.020.000,00	60 Orang / Kali	Orang / Kali	17.000,00	-	1.020.000,00	0,00
	Biaya Konsumsi Rapat Biasa (Makan), Jambi Spesifikasi : Biaya Konsumsi Rapat Biasa (Makan), Jambi	60 Orang / Kali	Orang / Kali	35.000,00	-	2.100.000,00	60 Orang / Kali	Orang / Kali	35.000,00	-	2.100.000,00	0,00
5.1.02.02	Belanja Jasa					24.400.000,00						0,00
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					24.400.000,00						0,00
5.1.02.02.01.0003	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia					24.400.000,00						0,00
	[ # ] PEMBENTUKAN DAN TRAINING KELOMPOK MASYARAKAT PEDULI API (KMPA) Sumber Dana : DBH SDA Kehutanan-Dana Reboisasi (DR)					15.800.000,00						0,00
	[ - ] Honorarium Moderator dan Narasumber					15.800.000,00						0,00
	Honorarium Moderator (1.4.2) Spesifikasi : Moderator	2 Orang / Kegiatan	OK	700.000,00	-	1.400.000,00	2 Orang / Kegiatan	OK	700.000,00	-	1.400.000,00	0,00
	Honorarium Narasumber/ Pembahas (1.4.1) Pejabat Eselon III ke bawah/yang disetarakan Spesifikasi : Pejabat Eselon III ke bawah/yang disetarakan	16 Orang / Jam	Orang / Jam	900.000,00	-	14.400.000,00	16 Orang / Jam	Orang / Jam	900.000,00	-	14.400.000,00	0,00
	[ # ] SOSIALISASI PENGENDALIAN KEBAKARAN HUTAN DAN LAHAN Sumber Dana : DBH SDA Kehutanan-Dana Reboisasi (DR)					8.600.000,00						0,00
	[ - ] Honorarium Moderator dan Narasumber					8.600.000,00						0,00
	Honorarium Moderator (1.4.2) Spesifikasi : Moderator	2 Orang / Kegiatan	OK	700.000,00	-	1.400.000,00	2 Orang / Kegiatan	OK	700.000,00	-	1.400.000,00	0,00
	Honorarium Narasumber/ Pembahas (1.4.1) Pejabat Eselon III ke bawah/yang disetarakan Spesifikasi : Pejabat Eselon III ke bawah/yang disetarakan	8 Orang / Jam	Orang / Jam	900.000,00	-	7.200.000,00	8 Orang / Jam	Orang / Jam	900.000,00	-	7.200.000,00	0,00
5.1.02.04	Belanja Perjalanan Dinas					117.367.430,00						-67.126.963,00
5.1.02.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri					117.367.430,00						-67.126.963,00
5.1.02.04.01.0001	Belanja Perjalanan Dinas Biasa					105.967.430,00						-67.126.963,00
	[ # ] PEMBENTUKAN DAN TRAINING KELOMPOK MASYARAKAT PEDULI API (KMPA) Sumber Dana : DBH SDA Kehutanan-Dana Reboisasi (DR)					10.378.199,00						-4.889.099,00
	[ - ] Belanja Perjalanan Dinas dalam Daerah					10.378.199,00						-4.889.099,00
	Transportasi Perjalanan Dinas Biasa Spesifikasi : Transportasi Perjalanan Dinas Biasa Level 1	0.1378199 Rupiah	Rupiah	10.000.000,00	-	1.378.199,00	0.06891 Rupiah	Rupiah	10.000.000,00	-	689.100,00	-689.099,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah													
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)	
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)		
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota /Kabupaten di Provinsi Jambi Spesifikasi : Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota /Kabupaten Lebih Dari 8 (Delapan) Jam	60 Orang / Hari	Orang / Hari	150.000,00	-	9.000.000,00	32 Orang / Hari	Orang / Hari	150.000,00	-	4.800.000,00	-4.200.000,00	
	[ # ] SOSIALISASI PENGENDALIAN KEBAKARAN HUTAN DAN LAHAN Sumber Dana : DBH SDA Kehutanan-Dana Reboisasi (DR)					3.150.531,00						1.725.266,00	-1.425.265,00
	[ - ] Belanja Perjalanan Dinas dalam Daerah					2.700.000,00						1.500.000,00	-1.200.000,00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota /Kabupaten di Provinsi Jambi Spesifikasi : Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota /Kabupaten Lebih Dari 8 (Delapan) Jam	18 Orang / Hari	Orang / Hari	150.000,00	-	2.700.000,00	10 Orang / Hari	Orang / Hari	150.000,00	-	1.500.000,00	-1.200.000,00	
	[ - ] Belanja Perjalanan Dinas dalam Daerah					450.531,00						225.266,00	-225.265,00
	Transportasi Perjalanan Dinas Biasa Spesifikasi : Transportasi Perjalanan Dinas Biasa Level 1	0.0450531 Rupiah	Rupiah	10.000.000,00	-	450.531,00	0.0225266 Rupiah	Rupiah	10.000.000,00	-	225.266,00	-225.265,00	
	[ # ] PATROLI PENCEGAHAN/PENGENDALIAN KEBAKARAN HUTAN DAN LAHAN Sumber Dana : DBH SDA Kehutanan-Dana Reboisasi (DR)					29.922.557,00						10.461.279,00	-19.461.278,00
	[ - ] Belanja Perjalanan Dinas dalam Daerah					29.922.557,00						10.461.279,00	-19.461.278,00
	Transportasi Perjalanan Dinas Biasa Spesifikasi : Transportasi Perjalanan Dinas Biasa Level 1	0.2922557 Rupiah	Rupiah	10.000.000,00	-	2.922.557,00	0.1461279 Rupiah	Rupiah	10.000.000,00	-	1.461.279,00	-1.461.278,00	
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota /Kabupaten di Provinsi Jambi Spesifikasi : Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota /Kabupaten Lebih Dari 8 (Delapan) Jam	180 Orang / Hari	Orang / Hari	150.000,00	-	27.000.000,00	60 Orang / Hari	Orang / Hari	150.000,00	-	9.000.000,00	-18.000.000,00	
	[ # ] KOORDINASI, SINKRONISASI KE INSTANSI STAKEHOLDER TERKAIT PENCEGAHAN DAN PENANGGULANGAN KARHUTLA Sumber Dana : DBH SDA Kehutanan-Dana Reboisasi (DR)					45.746.500,00						12.780.000,00	-32.966.500,00
	[ - ] Belanja Perjalanan Dinas dalam Daerah					25.598.500,00						9.330.000,00	-16.268.500,00
	Transportasi Perjalanan Dinas Biasa Spesifikasi : Transportasi Perjalanan Dinas Biasa Level 2	0.189385 Liter	Rupiah	100.000.000,00	-	18.938.500,00	0.06 Liter	Rupiah	100.000.000,00	-	6.000.000,00	-12.938.500,00	
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Tujuan Kabupaten Batang Hari, Muaro Jambi, Tanjab Timur, Tebo, Bungo, Merangin, Sarolangun, Tanjab Barat, Kerinci dan Kota Sungai Penuh Spesifikasi : Tujuan Kabupaten Batang Hari, Muaro Jambi, Tanjab Timur paling ...	18 Orang / Hari	Orang / Hari	370.000,00	-	6.660.000,00	9 Orang / Hari	Orang / Hari	370.000,00	-	3.330.000,00	-3.330.000,00	
	[ - ] Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah					13.248.000,00						0,00	-13.248.000,00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Daerah Tujuan Provinsi D.K.I. Jakarta Spesifikasi : Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Daerah Tujuan Provinsi D.K.I. Jakarta	12 Orang / Hari	Orang / Hari	530.000,00	-	6.360.000,00	0 Orang / Hari	Orang / Hari	530.000,00	-	0,00	-6.360.000,00	
	Uang Penginapan Pejabat Eselon III / Golongan IV Tujuan Provinsi D.K.I. Jakarta Spesifikasi : Provinsi D.K.I. Jakarta	4 Orang / Hari	Orang / Hari	992.000,00	-	3.968.000,00	0 Orang / Hari	Orang / Hari	992.000,00	-	0,00	-3.968.000,00	
	Uang Penginapan Pejabat Eselon IV / Golongan III Tujuan Provinsi D.K.I. Jakarta Spesifikasi : Provinsi D.K.I. Jakarta	4 Orang / Hari	Orang / Hari	730.000,00	-	2.920.000,00	0 Orang / Hari	Orang / Hari	730.000,00	-	0,00	-2.920.000,00	
	[ - ] Koordinasi dengan para pihak dalam kabupaten					2.400.000,00						1.200.000,00	-1.200.000,00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota /Kabupaten di Provinsi Jambi Spesifikasi : Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota /Kabupaten Lebih Dari 8 (Delapan) Jam	16 Orang / Hari	Orang / Hari	150.000,00	-	2.400.000,00	8 Orang / Hari	Orang / Hari	150.000,00	-	1.200.000,00	-1.200.000,00	
	[ - ] Monev Sarpras Karhutla					4.500.000,00						2.250.000,00	-2.250.000,00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota /Kabupaten di Provinsi Jambi Spesifikasi : Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota /Kabupaten Lebih Dari 8 (Delapan) Jam	30 Orang / Hari	Orang / Hari	150.000,00	-	4.500.000,00	15 Orang / Hari	Orang / Hari	150.000,00	-	2.250.000,00	-2.250.000,00	
	[ # ] PEMADAMAN API DAN GROUNCHEK KEBAKARAN Sumber Dana : DBH SDA Kehutanan-Dana Reboisasi (DR)					10.089.643,00						5.044.822,00	-5.044.821,00
	[ - ] Belanja Perjalanan Dinas dalam Daerah					1.089.643,00						544.822,00	-544.821,00
	Transportasi Perjalanan Dinas Biasa Spesifikasi : Transportasi Perjalanan Dinas Biasa Level 1	0.1089643 Rupiah	Rupiah	10.000.000,00	-	1.089.643,00	0.0544822 Rupiah	Rupiah	10.000.000,00	-	544.822,00	-544.821,00	
	[ - ] Belanja Perjalanan Dinas dalam Daerah					9.000.000,00						4.500.000,00	-4.500.000,00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota /Kabupaten di Provinsi Jambi Spesifikasi : Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota /Kabupaten Lebih Dari 8 (Delapan) Jam	60 Orang / Hari	Orang / Hari	150.000,00	-	9.000.000,00	30 Orang / Hari	Orang / Hari	150.000,00	-	4.500.000,00	-4.500.000,00	
	[ # ] Pengadaan Sarpras KMPA Sumber Dana : DBH SDA Kehutanan-Dana Reboisasi (DR)					6.680.000,00						3.340.000,00	-3.340.000,00
	[ - ] Belanja Perjalanan Dinas Biasa					6.680.000,00						3.340.000,00	-3.340.000,00
	Transportasi Perjalanan Dinas Biasa Spesifikasi : Transportasi Perjalanan Dinas Biasa Level 1	0.16 Rupiah	Rupiah	10.000.000,00	-	1.600.000,00	0.08 Rupiah	Rupiah	10.000.000,00	-	800.000,00	-800.000,00	
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Tujuan Kabupaten Batang Hari, Muaro Jambi, Tanjab Timur, Tebo, Bungo, Merangin, Sarolangun, Tanjab Barat, Kerinci dan Kota Sungai Penuh Spesifikasi : Tujuan Kabupaten Batang Hari, Muaro Jambi, Tanjab Timur paling ...	4 Orang / Hari	Orang / Hari	370.000,00	-	1.480.000,00	2 Orang / Hari	Orang / Hari	370.000,00	-	740.000,00	-740.000,00	
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota /Kabupaten di Provinsi Jambi Spesifikasi : Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota /Kabupaten Lebih Dari 8 (Delapan) Jam	24 Orang / Hari	Orang / Hari	150.000,00	-	3.600.000,00	12 Orang / Hari	Orang / Hari	150.000,00	-	1.800.000,00	-1.800.000,00	
5.1.02.04.01.0004	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota					11.400.000,00						11.400.000,00	0,00
	[ # ] PEMBENTUKAN DAN TRAINING KELOMPOK MASYARAKAT PEDULI API (KMPA) Sumber Dana : DBH SDA Kehutanan-Dana Reboisasi (DR)					5.700.000,00						5.700.000,00	0,00
	[ - ] Uang Harian Peserta Pelatihan					5.700.000,00						5.700.000,00	0,00
	Uang Harian Kegiatan Rapat atau Pertemuan di Luar Kantor Fullday/ Halfday di Provinsi Jambi Spesifikasi : Uang Harian Kegiatan Rapat atau Pertemuan di Luar Kantor Fullday/ Halfday di Provinsi Jambi	60 Orang / Hari	Orang / Hari	95.000,00	-	5.700.000,00	60 Orang / Hari	Orang / Hari	95.000,00	-	5.700.000,00	0,00	
	[ # ] SOSIALISASI PENGENDALIAN KEBAKARAN HUTAN DAN LAHAN Sumber Dana : DBH SDA Kehutanan-Dana Reboisasi (DR)					5.700.000,00						5.700.000,00	0,00
	[ - ] Uang Harian Peserta Sosialisasi					5.700.000,00						5.700.000,00	0,00

